
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 58 del 25 novembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 58 del 25 novembre 2002 
 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 31 ottobre 2002 - Deliberazione n. 5238 - Area Generale 
di Coordinamento - POR Campania 2000-2006 - Adattamento del complemento di programmazione 
conformemente agli artt. 15, paragrafo 6 e 37, paragrafo 3 Reg. (Ce) 1260/99. Rettifica errore materiale 
alla delibera di G.R. n. 3937/02 relativo alla normativa di riferimento misure Feoga. 

 
omissis 

PREMESSO 
- CHE con decisione della Commissione Europea n. CE(2000)2347 dell’8 agosto 2000 è stato approvato il 

P.O.R. Campania 2000 - 2006, pubblicato sul BURC numero speciale del 7 settembre 2000; 
- CHE con Delibera n.ro 3937 del 30.8.02 la Giunta Regionale ha adottato il testo coordinato del 

Complemento di Programmazione, ai sensi dell’art. 15 paragrafo 6 del Reg. (CE) 1260/1999; 
CONSIDERATO: 
- CHE il Comitato di Sorveglianza nella seduta del 20 giugno 2002 ha approvato una serie dì modifiche al 

testo del Complemento di Programma; 
- CHE dette modifiche sono state recepite nel testo coordinato del Complemento di Programmazione del 

P.O.R. Campania 2000-2006, approvato con delibera di G.R. n. 3937 del 30.8.02; 
RILEVATO 
- CHE non sono state incluse nel testo coordinato del Complemento di programmazione gli allegati alle 

misure 4.8; 4.9; 4.15 e 4.17 relativi alla normativa di riferimento in materia di ambiente, igiene e benessere 
degli animali; 

- CHE nella seduta del Comitato di Coordinamento del 16.10.02 il Responsabile del Dipartimento 
dell’economia ha segnalato la necessità di apportare una rettifica al paragrafo 1 D.I.6.) “Strutture di 
supporto al dipartimento dell’economia” del testo coordinato del Complemento di Programmazione; 

RITENUTO pertanto che la mancata inclusione della normativa di riferimento alle anzidette misure nel 
nuovo testo del Complemento di Programma del POR, nonché la citata rettifica al paragrafo 1 D.I.6.) 
“Strutture di supporto al dipartimento dell’economia” siano da addebitare ad un mero errore di carattere 
materiale; 

PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime 
DELIBERA 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate: 
- DI integrare l’attuale testo coordinato del Complemento con gli allegati alle misure 4.8; 4.9; 4.15 e 

4.17 relativi alla normativa di riferimento in materia di ambiente, igiene e benessere degli animali che si 
allegano al presente atto per fame parte integrante e sostanziale; 

- DI disporre la rettifica al paragrafo 1 D.1.6.) “Strutture di supporto al dipartimento dell’economia” che 
si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

- DI disporre che il Settore Stampa, documentazione, informazione e Bollettino Ufficiale provveda, con 
ogni urgenza, alla pubblicazione sul B.U.R.C. e alla immissione sul Sito della Regione Campania 
www.regione.campania.it dell’allegate tabelle finanziarie; 

- Di trasmettere il presente atto al Responsabile Tecnico del Dipartimento per l’Economia per quanto di 
competenza; al Settore “Direttive CEE in materia di PIM, FEOGA, FSE- Attività di supporto all’Autorità di 
Gestione del POR Campania ed al Dipartimento dell’Economia” per la comunicazione alla Commissione UE ai 
sensi del paragrafo 3 dell’art. 34 del regolamento (CE) 1260/1999 e per quanto altro di competenza; al 
Settore Stampa, documentazione, informazione e’ Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C. e per 
la immissione sul Sito della Regione Campania www.regione.campania.it. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Nuzzolo Bassolino 
 


